販売店各位                        令和６年１月３０日

送料値上げのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、昨今の社会情勢により、長年維持してきた送料を改定させていただくことに

なりました。誠に勝手ながら、令和６年２月１日発送分より、下記の通り、送料の改

定をさせていただきたくお願い申し上げます。

 販売店様各位には今回の改定でご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解

いただくとともに今後とも御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

 まずは、書面をもちまして送料値上げのお願いまで。

謹白

記

値上げ実施日  令和６年２月１日出荷分より

改定前の送料  １０，０００円以上元払い 未満は一律９００円(税抜き)

改訂後の送料    １０，０００円以上元払い 未満は一律１，０００円(税抜き)

※但し、北海道、沖縄、離島や大型送料等別途送料が必要な商品は除きます。

※ユーザー直送の場合は１個口あたり１，０００円の送料が発生します（但し、北海道、沖縄、

離島は実費）

以上

株式会社サンプラテック

お問合せ先 商品業務部

０６－６３５３－５３２６